
Се
ои

ял
ык

 
нө

мі
пі

нс
із 

бл
ан

к 
жа

та
мс

ыз
 

бо
лы

п 
та

бы
ла

ды
 

Бл
ан

к 
без

 
се

ри
йн

ог
о 

но
ме

ра
 

не
де

йс
тв

ит
ел

ен
«Солтүстік Казахстан облысы 
экімдігінің білім басқармасы» 

«Петропавл каласының 
білім бөлімі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі 
«Нұр бөбек» бөбекжай-бақшасы» 

мемлекеттік коммуналдык 
қазыналық кәсіпорны

казенное предприятие «Ясли-сад 
«Нур бөбек» коммунального

Государственное коммунальное

государственного учреждения 
«Отдел образования города

Петропавловска» коммунального 
государственного учреждения

«Управление образования акимата 
Северо-Казахстанской области»

БҰЙРЫ Қ 

0f 09* £ о лз? м> " /Л /

ПРИКАЗ

Петропавл каласы город Петропавловск

Об изменении состава
психолого-медико-педагогического консилиума

В целях реализации комплексного, междисциплинарного подхода к 
решению любой проблемы развития ребенка и обеспечения эффективности 
его обучения и адаптации в ДО ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить психолого-медико-педагогический консилиум, в 
качестве формы взаимодействия специалистов службы 
сопровождения, в составе:

Председатель консилиума -К уж ракаева А.К.-заведующая ясли-сада 
Члены консилиума: Фефелова Л.Ф.-медсестра

2. График работы консилиума определить в зависимости от режима

3. Определить функциональные обязанности членов консилиума, 
учетную документацию.

4. Место проведения заседаний консилиума: ГККГТ «Ясли сад «Нүр 
бобек»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ш атилова О.А.-логопед 
Граненко М .Н.-воспитатель 
Полей Е.В.- воспитатель

до.

Заведующая А.Кужракаева


